.••../

	) •,Q7( O

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito 	 ALTO PARAÍSO
OPARA''

DE GOIÁS

2021 - 2024

Portaria W. 6.677/2023
de 24 de julho de 2023.

Nomeia membros para compor o Conselho
Municipal de Assistência Social - CMAS e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. la-. Fica nomeados os membros abaixo relacionados, para compor o Conselho
Municipal de Assistência Social.

1. Representantes Governamental

1.1. Representantes do Governo Municipal

Secretaria de Educação:

a) Titular: Sandra Bernardes Rabelo - CPF: 803.047.371-00
b) Suplente: Lúcia Cristina Ribeiro da Fonseca - CPF: 641.752.601-10

1.1.1. Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento:

a) Titular: Caroline Costa Pias Diniz - CPF: 022.919.581-43
b) Suplente: Bruna Mara Campos do Nascimento - CPF: 026.69-31 .641-52

1.1.2. Secretaria Municipal de Administração e Finanças:
a) Titular: Leticia Carneiro Lima— CPF: 026.315.171-99
b) Suplente: Gustavo Lopes Silveira - CPF: 005.195.521-05

1.1.3. Secretaria Municipal da Rede de Proteção Social, Habitação e Projetos Especiais:

a) Titular: Magda Rita Alves Machado Rinco - CPF: 261.881.551-34
b) Suplente: Marcia Gomes - CPF: 472.991.851-72

1.2. Representante de outras esperas (Estadual e/ou Federal)

1.2.1. Agência Goiania de Defesa Agropecuária:
a) Titular: José Augusto Xavier- CPF: 326.390.728-03

1.2.1. Agência Goiania de Assistência Técnica, Extensão Rural e Pesquisa Agropecuária
b) Suplente: Flaviani Lima Correia -

f

F: 037.549.771-48

/l

Praça do Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco. n° 01. Centro. Alto Paraíso de Goiás -- GO CEP 73.770-000
/ ,1.\ ) 141. 1 11Õ Ç:... .......... 	 L.. 	.....:J. 	 .. ..,... 1...

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
PA

2021 - 2024

14-

ALTO PARAISO
DE GOIAS'

2. Representantes da Sociedade Civil

2.1 Representantes Entidades

2.1.1. Associação Assistencial Paulo de Tarso
a) Titular: Sérgio Luiz Campos - CPF: 820.198.608-30
b) Suplente: Lívia Rinco - CPF: 334.253.371-49

2.1.2. Associação de Moradores de São Jorge
a) Titular: Murilo Aleixo Bianchini - CPF: 347.047.038-35

2.1.3. Casa de Cultura Cavaleiros de Jorge
b) Suplente: Liane Preuss - CPF: 005.886.560-89

2.2. Representantes dos Trabalhadores do SUAS

Assistentes Sociais

a) Titular: Erika Dayanne Teodoro Faria Ferreira - CPF: 024.505.901-61
b) Suplente: Débora Oliveira da Silva - CPF: 047.727.331-85

Psicólogos
a) Titular: Manuela Pacheco Inazu - CPF: 488.099.501-00
b) Suplente: Bruno Porto Soares Oliveira - CPF: 036.110.891-50

2.3. Representantes dos Usuários do SUAS

a) Titular: Mirian José Pereira -  CPF: 755.105.531-20
b) Suplente: Naia Sayanes Martins - CPF: 361.396.278-00

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás-GO, aos 24 dias do mês
de julho do ano de 2023.

MAílÀDILS?~ NCO
Prefeito Municita

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

CERTIFICO PARA OS FINS LEGAIS
A PUBLICAÇÃO NO PLACARD DE
PUBLICIDADE DO MUNICiPIO DE
ALTO PARAISO DE GOJAS - Go NA
DATA SUPRA: Z\J Cjçi

Praça do Centro Administrativo Diva1do Willian Rinco. n°01. Centro, Alto Paraíso de Goiás - GO CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-2053 / (62) 3446-1249 Site: www.altoparaiso.go.gov.br  E-mail: gabinetealtoparaiso.go.gov.hr